关于举办“南京中医药大学第八期临床护理师资培训班”的通知
各附属（教学、实习）医院护理部，相关单位：
为进一步提高临床护理师资水平，促进临床护理教学工作的开展，南京中医药大学护理学院将于2015年12月在南京举办第八期临床护理师资培训班，现将有关事项通知如下：
1、 举办时间： 2015年12月4日—5日
举办地点：南京中医药大学仙林校区杏苑宾馆
2、 报到安排
宁外单位：12月3日下午 14:00-18:00

在宁单位：12月4日上午8:00-8:30

报到地点：南京中医药大学仙林校区杏苑宾馆大厅
3、 会议主题：
护理学专业发展现状与趋势
临床护理信息化教学的发展
微课在临床护理教学中的运用
临床护生人文素质的培养
移动护理教学案例示范
护理学国家级实验示范中心参观
4、 会务安排：
我校各附属（教学、实习）医院、中西医结合临床医学院可推荐2名带教人员参加本次培训，以上人员培训费、资料费、餐费均由我校承担，住宿及往返交通自理。
各单位推荐人数超出2名部分及其他单位参会人员按800元/人收取会务费，住宿及往返交通自理。
5、 报名方法：
各单位将拟参会人员于12月1日前通过电子邮件将参会回执（附后）发送到hulijiaoxue7649@126.com邮箱。
6、 联系人：
夏老师       025-85811649

南京中医药大学护理学院
二0一五年十一月二十三日
报名回执
	单位

	姓名

	电话

	邮箱

	住宿要求

	单位

	姓名

	电话

	邮箱

	住宿要求